PMTS EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2018

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2018

EDITAL INFORMATIVO RELATIVO AO EXAME PSICOTÉCNICO – nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital Informativo nº 01/2018 do Edital do Concurso Público nº 04/2018, a fim de COMUNICAR:

1- O ADIAMENTO das fases de CONVOCAÇÃO e APLICAÇÃO do Exame Psicotécnico constantes no

Cronograma do Edital de Abertura (Anexo IV), por tempo indeterminado;

2- Que enviará aos candidatos que porventura estiverem classificados à realização da referida etapa do

certame, comunicados por e-mail e SMS, contendo novas informações acerca das novas datas de

realização, além de publicação no Diário Oficial; e

3- Que as novas datas em que serão realizadas as etapas constarão no site do Instituto Zambini.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio

do SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 13 de novembro de 2018

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br